
DODATEČNÉ INFORMACE 
K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 3 

dle § 49 ZVZ 

Zadavatel: 
Česká republika – Ministerstvo 
zemědělství 

Název veřejné zakázky:  
Zajištění jazykové výuky na Ministerstvu zemědělství 
pro období září 2015 – červen 2018 

Sídlem: 
Těšnov 65/17 
110 00 Praha 1 – Nové Město 

Evidenční číslo veřejné zakázky: 
505185 

Zastoupený: 
Ing. Michaelem Formanem 
ředitelem Odboru personálního 

Druh zadávacího řízení:  
otevřené řízení dle § 21 odst. 1 písm. a), § 27 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“)  

IČO: 00020478 

1 (celkem 3) 



 
 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky obdržela 
dne 15. 7. 2015 žádost dodavatele o dodatečné informace k zadávacím podmínkám této veřejné 
zakázky. Na níže uvedený dotaz poskytuje zadavatel následující odpověď. 
 

Dotaz: 

Reaguji na Váš přípis ze dne 30.06.2015, kterým byly poskytnuty dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám ve věci předmětné žádosti. Kopie žádosti je pro přehlednost přiložena. Dodatečné 
informace beru na vědomí a dále si dovoluji žádat o sdělení, jakým konkrétním způsobem má 
dodavatel stanovit lektorné, neboť v zadávací dokumentaci není pojem „lektorné (odměna vyplácená 
lektorovi za 1 lekci)“ dostatečně konkrétně vymezen. Ani po poskytnutí dodatečného upřesnění není 
zcela zřejmé, jak lektorné jednou konkrétní částkou stanovit, a to zejména s ohledem na skutečnost, 
že je obvyklé, že lektoři jsou odměňováni různě a v různých režimech, zejména v závislosti na 
jazycích, které vyučují, na délce spolupráce mezi lektorem a dodavatelem, na délce odborné praxe a 
na vzdělání a na individuálním hodnocení lektora a dále v závislosti na podmínkách vyučování. 
 

Odpověď: 

Na základě obdrženého dotazu zadavatel upouští od svého požadavku na stanovení nabídkové ceny 
v členění lektorné – přirážka – celková cena. Nabídková cena bude v nabídce stanovena jako celková 
cena za 1 lekci jazykové výuky. 
 

 Cena v Kč bez 
DPH 

Výše DPH v % Výše DPH v Kč 
Cena v Kč 

včetně DPH 

Cena za 1 lekci jazykové výuky 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
 
V návaznosti na výše uvedené došlo k úpravě zadávací dokumentace  (čl. 14 a čl. 15) a závazného 
vzoru návrhu smlouvy (čl. 6.2, čl. 6.4, vypuštěn čl. 8.5 písm. d), doplněn čl. 10.11). V obou 
dokumentech dále byla provedena změna osoby zastupující zadavatele. Ostatní přílohy zadávací 
dokumentace zůstávají beze změny. 
 
Upravené znění zadávací dokumentace a závazného vzoru návrhu smlouvy zadavatel poskytuje 
přílohou těchto dodatečných informací. Uchazeči jsou povinni návrh smlouvy v upraveném znění 
předložit ve svých nabídkách. Předložení návrhu smlouvy v původním znění bude posuzováno jako 
nesplnění zadávacích podmínek a bude důvodem pro vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení. 
 

 

2 (celkem 3) 



 
 

V souvislosti s výše provedenými úpravami zadávacích podmínek, které nerozšiřují okruh možných 
dodavatelů, zadavatel přiměřeně prodlužuje lhůty následujícím způsobem: 
 
Lhůta pro podání žádosti o provedení kontroly technické kapacity:  3. 8. 2015, 16:00 hodin 
Lhůta pro podání nabídek: 14. 8. 2015, 10:00 hodin 
 
 
V Praze dne 21. 7. 2015  
 
 
 
 
 

 

 

 

 

  

___________________________________________ 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství  

Ing. Michael Forman, ředitel Odboru personálního 

Přílohy: 

1. Zadávací dokumentace ze dne 21. 7. 2015 
2. Závazný text návrhu smlouvy ze dne 21. 7. 2015 

 

 

3 (celkem 3) 


		2015-07-21T17:08:38+0200
	Mgr. Iva Zwingerová




